REPUBLIK INDONESIA

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK/ASASI MANUSIA

SURAT PENCATATAN

CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor
28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini-menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan

Pencipta
Nama
Alamat

Kewarganegaraan

Pemegang Hak Cipta
Nama
Alamat

Kewarganegaraan
Jenis Ciptaan
Judul Ciptaan

Tanggal/ /[dan__tempat diumumkan- = untuk
pertama kali di-wilayah-Indonesia-atau di luar
wilayah Indonesia

Jangka waktu pelindungan

Nomor pencatatan

EC00202255185, 19-Agustus-2022

Moh. Yusuf Tuloli, Barry. Y. Labdul-dkk

JI./Anggur; Kelurahan Huangobotu, Kecamatan Dungingi,
Gorontalo, GORONTALO, 96138

Indonesia

Moh: Yusuf Tuloli, Barry. Y. Labdul dkk

JI. /Anggur, Kelurahan Huangobotu, Kecamatan Dungingi,
Gorontalo, GORONTALO, 96138

Indonesia

Buku

Infrastruktur Berbasis Kearifan Lokal
19 Agustus 2022, di'Gorontalo

Berlaku selama 50 (lima. puluh)- tahun sejak Ciptaan tersebut
pertama kali dilakukan Pengumuman:

000370918

adalah benar berdasarkan keterangan yang/diberikan,oleh Pemohon.
Surat Pencatatan Hak Cipta-atau-produk'Hak terkait'ini sesuai dengan Pasal,72 Undang-Undang Nomar 28 Tahun 2014

tentang Hak Cipta-

Disclaimer:

a.n Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia
Direktur Jenderal Kekayaan Intelektual
u.b.

Direktur Hak Cipta dan -Desain Industri

Anggoro Dasananto
NIP.196412081991031002

Dalam hal pemohon memberikan keterangan tidak sesuai dengan surat pernyataan, Menteri berwenang untuk mencabut surat pencatatan permohonan.



LAMPIRAN PENCIPTA

No
1

2

10

11

12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22

Nama

Moh. Yusuf Tuloli
Barry. Y. Labdul

Eko Pariyadi
Marike Mahmud
Aryati Alitu

Nur Atika Tambipi

Nurhayati Panigoro
Rawiyah Husnan
Ria Defriyanti Ali
Indriati Martha Patuti

Fadly Achmad

Nurnaningsih M. Olii

Rahmani Kadarningsih
Arif Supriyatno

Yudistira Idris

Kasmat Saleh Nur

Mohammad Reza Eka Prasetya
Frice L. Desei

Yuliyanti Kadir

Moh. Taufig Hamzah

Anton Kaharu

Setiawan Koniyo

Alamat
JI. Anggur, Kelurahan Huangobotu, Kecamatan Dungingi

JI. Taman Hiburan |, Perumahan Taman Indah Blok D/10 Kelurahan
Wongkaditi Barat Kecamatan Kota Utara

Dusun Bangunsari Kabupaten Gorontalo
JI. KH. Ahmad Dahlan No 67. Kelurahan Limba B. Kecamatan Kota Selatan
JI. Achmad Arbie, Kelurahan Tapa Kecamatan Sipatana

JI. H. Khalid Hasir, Desa Permata, Kecamatan Tilongkabila, Kabupaten
Bone Bolango

JI. Abdullah Amu, Kecamatan Tapa, Kabupaten. Bone Bolango

JIn. A. Otoluwa No 188 Hunggaluwa Limboto, Kabupaten Gorontalo
JI. Cempaka, Kelurahan Maliaro Kecamatan. Kota Ternate Tengah
JI. Gelatik No. 02 Kelurahan Heledulaa Utara, Kecamatan Kota Timur

JIn. Taman Hiburan |, Perumahan Taman Indah Blok F No. 3 Kel.
Wongkaditi Barat Kec. Kota Utara

JIn. R.Atje Slamet RT 001/RW 001, Kel. Leato Selatan, Kec. Dumbo Raya
JI. KH Adam Zakaria, Wongkaditi Barat, Kota Utara

Jalan A . Wahab Dusun 2, Desa Mongolato, Kec Telaga, Kabupaten
Gorontalo

Jalan Kenangan, Kelurahan. Dulalowo Timur

JI. Pinang Utama Blok C2/12 Kel. Pulubala Kec. Kota Tengah

JI. Hb Jassin No 447 Kel. Liluwo Kec. Kota Tengah

JIn. Tirtonadi RT/RW:001/001, Kel. Tanggikiki Kec. Sipatana

JIn. Nusi Yunus Latif Desa Bulila, Kec Telaga, Kab. Gorontalo

JIn Trans Sulawesi, Desa Isimu Raya, Kec Tibawa, Kab Gorontalo
JIn. Matolodula No. 51, Kel. Padebuolo, Kec. Kota Timur

JIn. Matolodula, Kel. Padebuolo, Kec. Kota Timur



23 Ahmad Syawal
24 | Arfan Utiarahman

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama

1

2

10

11

12
13

14

15
16
17
18
19
20

Moh. Yusuf Tuloli
Barry. Y. Labdul

Eko Pariyadi
Marike Mahmud
Aryati Alitu

Nur Atika Tambipi

Nurhayati Panigoro
Rawiyah Husnan
Ria Defriyanti Ali
Indriati Martha Patuti

Fadly Achmad

Nurnaningsih M. Olii

Rahmani Kadarningsih
Arif Supriyatno

Yudistira Idris

Kasmat Saleh Nur

Mohammad Reza Eka Prasetya
Frice L. Desei

Yuliyanti Kadir

Moh. Taufig Hamzah

JI. Poros Desa Oelongko, Kec. Bone, Kab. Muna

Jl Taman Surya 1, Kelurahan Dembe Jaya Kecamatan Kota Utara

Alamat
JI. Anggur, Kelurahan Huangobotu, Kecamatan Dungingi

JI. Taman Hiburan |, Perumahan Taman Indah Blok D/10 Kelurahan
Wongkaditi Barat Kecamatan Kota Utara

Dusun Bangunsari Kabupaten Gorontalo
JI. KH. Ahmad Dahlan No 67. Kelurahan Limba B. Kecamatan Kota Selatan
JI. Achmad Arbie, Kelurahan Tapa Kecamatan Sipatana

JI. H. Khalid Hasir, Desa Permata, Kecamatan Tilongkabila, Kabupaten
Bone Bolango

JI. Abdullah Amu, Kecamatan Tapa, Kabupaten. Bone Bolango

Jin. A. Otoluwa No 188 Hunggaluwa Limboto, Kabupaten Gorontalo
JI. Cempaka, Kelurahan Maliaro Kecamatan. Kota Ternate Tengah
JI. Gelatik No. 02 Kelurahan Heledulaa Utara, Kecamatan Kota Timur

JIn. Taman Hiburan |, Perumahan Taman Indah Blok F No. 3 Kel.
Wongkaditi Barat Kec. Kota Utara

Jin. R.Atje Slamet RT 001/RW 001, Kel. Leato Selatan, Kec. Dumbo Raya
JI. KH Adam Zakaria, Wongkaditi Barat, Kota Utara

Jalan A . Wahab Dusun 2, Desa Mongolato, Kec Telaga, Kabupaten
Gorontalo

Jalan Kenangan, Kelurahan. Dulalowo Timur

JI. Pinang Utama Blok C2/12 Kel. Pulubala Kec. Kota Tengah
JI. Hb Jassin No 447 Kel. Liluwo Kec. Kota Tengah

JIn. Tirtonadi RT/RW:001/001, Kel. Tanggikiki Kec. Sipatana
JIn. Nusi Yunus Latif Desa Bulila, Kec Telaga, Kab. Gorontalo

JIn Trans Sulawesi, Desa Isimu Raya, Kec Tibawa, Kab Gorontalo



21
22
23

24

Anton Kaharu
Setiawan Koniyo
Ahmad Syawal

Arfan Utiarahman

JIn. Matolodula No. 51, Kel. Padebuolo, Kec. Kota Timur
JIn. Matolodula, Kel. Padebuolo, Kec. Kota Timur
JI. Poros Desa Oelongko, Kec. Bone, Kab. Muna

Jl Taman Surya 1, Kelurahan Dembe Jaya Kecamatan Kota Utara
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